les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
[12] B
6 6
[12] B
| @0 o @ @
& .\\;
¢ & &F /
¥ & & S . & F s & &
§ F¢ £ & & &£ s &y & e § o005 g T s £ s
D A A A A N A A A A A A A A N e
C : -
H . H N
L] ° [ ) [ [ ) [ ] [ ) HEROUVILLE- [ ] [ ] [ ) [ ) H ° L] ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE (1 SAINT.CLAR B @ ® CAEN
: @ s o8 Oy 09 ©g 5
N 6 oo 12} 3 9 9 [ 4] D
& . (] oo ) 8 o oo Qo @8 ) © s .
S S ¢ N § §
S & g o ) . ) < £ yau & & s &8
'L & & & & $ & & & 5 < '3 o @ N 5 N K o
S ¢ & ¢ F & ¢ & I 0§ 5 & ¥ S g &5 T & & & £ 0§ g
C .
° ° ° ° ° l = ' ° ° ° ) ° ° ° ° ° l = ' ° °
: o ® @
MONDEVILLE S @
& &
R
Lundi avendredi : Direction> MONDEVILLE - Charlotte Corday Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6 I
Blainville Parc 600 | - |643| - |723| - |811| - |902]| - |946| - |1033| - |11.19| - |12.04| - |1250| -
Terres d'Avenir 6.01 | 6.24 | 6.44 | 7.05 | 7.24 | 7.47 | 8.12 | 8.39 | 9.03 | 9.25 | 9.47 |10.12|10.34 | 10.58 | 11.20 | 11.43 | 12.06 | 12.29 | 12.52 | 13.15
Blainville Mairie 6.06 | 6.29 | 6.49 | 7.10 | 7.29 | 7.52 | 8.17 | 8.44 | 9.09 | 9.31 | 9.53 | 10.18 | 10.40 | 11.04 | 11.26 | 11.49 | 12.12 | 12.35 | 12.58 | 13.21
Victor Hugo 6.09 | 632 | 652 | 7.14 | 7.33 | 7.56 | 8.21 | 8.48 | 9.13 | 9.35 | 9.57 | 10.22 | 10.44 | 11.08 | 11.30 | 11.53 | 12.16 | 12.39 | 13.02 | 13.25
Hérouville-Saint-Clair 6.17 | 6.40 | 7.00 | 7.22 | 7.41 | 8.04 | 8.28 | 8.55 | 9.20 | 9.42 |10.04|10.29|10.51|11.15|11.37 | 12.00 | 12.23 | 12.46 | 13.09 | 13.32
Pierre Heuzé 6.23 | 6.46 | 7.06 | 7.28 | 7.49 | 8.13 | 837 | 9.02 | 9.26 | 9.48 |10.10|10.35|10.57|11.21|11.43|12.06|12.29|12.52|13.15|13.38
Institut Lemonier 6.28 | 6.51 | 7.11 | 7.33 | 7.56 | 8.19 | 8.43 | 9.09 | 9.33 | 9.55 | 10.17|10.42 | 11.04 | 11.28 | 11.50 | 12.13 | 12.36 | 12.59 | 13.22 | 13.45
Université 6.32 | 655 | 7.16 | 7.38 | 8.01 | 825 | 8.49 | 9.14 | 9.38 |10.00|10.22 {10.47|11.09|11.33|11.55|12.18|12.41|13.04|13.27|13.50
Chateau Quatrans 6.35 | 6.58 | 7.20 | 7.43 | 8.06 | 830 | 8.54 | 9.19 | 9.43 |10.05|10.27 | 10.52|11.14|11.38 | 12.00 | 12.23 | 12.46 | 13.09 | 13.32| 13.55
Saint-Jean Eglise 6.38 | 7.01 | 7.23 | 7.46 | 8.09 | 833 | 8.57 | 9.22 | 9.46 |10.08|10.30|10.55|11.17|11.41{12.03|12.26|12.49(13.12|13.35|13.58
Gare SNCF 6.42 | 7.05 | 7.27 | 7.51 | 8.15 | 839 | 9.03 | 9.27 | 9.51 |10.13|10.35|11.00|11.22|11.46{12.08|12.31|12.54|13.17 | 13.40| 14.03
Sainte-Thérése 6.47 | 7.11 | 7.33 | 7.57 | 8.21 | 8.45 | 9.09 | 9.33 | 9.57 |10.19|10.41|11.06 |11.28 |11.52|12.14|12.37|13.00| 13.23 | 13.46 | 14.09
Paul Langevin 6.49 | 7.13 | 7.35 | 7.59 | 8.24 | 8.48 | 9.11 | 9.35 | 9.59 |10.21|10.43|11.08 | 11.30 | 11.54 | 12.16 | 12.39 | 13.02 | 13.25 | 13.48 | 14.11
Charlotte Corday 6.51 | 7.15 | 7.38 | 8.02 | 8.27 | 8.51 | 9.14 | 9.38 |10.02 |10.24 | 10.46 | 11.11|11.33|11.57 | 12.19|12.42 | 13.05| 13.28 | 13.51 | 14.14
Blainville Parc 13.36| - |14.26| - |1515| - |1555| - |1639| - |17.21| - |18.09| - |19.09| - |20.16| - |21.19
Terres d'Avenir 13.38|14.01 | 14.28 | 14.53 | 15.17 | 15.35 | 15.57 | 16.19 | 16.41 | 17.02 | 17.23 | 17.46 | 18.11 | 18.37 | 19.11 | 19.46 | 20.17 | 20.48 | 21.20
Blainville Mairie 13.44 | 14.07 | 14.34 | 14.59 | 15.23 | 15.41 | 16.03 | 16.25 | 16.47 | 17.08 | 17.29 | 17.52 | 18.17 | 18.43 | 19.16 | 19.51 | 20.22 | 20.52 | 21.24
Victor Hugo 13.48 | 14.11 | 14.38 | 15.03 | 15.27 | 15.45 | 16.07 | 16.29 | 16.51 | 17.12 | 17.33 | 17.56 | 18.21 | 18.47 | 19.19 | 19.54 | 20.25 | 20.55 | 21.27

Hérouville-Saint-Clair 13.55|14.18|14.45|15.10|15.34|15.52 | 16.14 | 16.36 | 16.58 | 17.20 | 17.41 | 18.04 | 18.29 | 18.55 | 19.26 | 20.01 | 20.32 | 21.02 | 21.34

Pierre Heuzé 14.01 | 14.24 [ 14.51 | 15.16 | 15.41 | 15.59 | 16.21 | 16.43 [ 17.05 | 17.27 | 17.47 | 18.10 | 18.35| 19.01 | 19.32 | 20.06 | 20.37 | 21.07 | 21.39
Institut Lemonier 14.08 | 14.31|14.58 | 15.23 | 15.47 | 16.05| 16.27 | 16.49 | 17.11 | 17.33 | 17.54 | 18.17 | 18.42 | 19.07 | 19.37 | 20.11 | 20.42 | 21.12 | 21.44
Université 14.13 | 14.36 [ 15.03 | 15.28 | 15.53 | 16.11 | 16.33 | 16.55 [ 17.17 | 17.39 | 17.59 | 18.22 | 18.47 | 19.12 | 19.42 | 20.16 | 20.47 | 21.17 | 21.48
Chateau Quatrans 14.18|14.41|15.08 | 15.33 [ 15.58 | 16.16 | 16.39 | 17.01 | 17.23 | 17.45 | 18.05 | 18.28 | 18.52 | 19.17 | 19.47 | 20.20 | 20.51 | 21.21 | 21.52
Saint-Jean Eglise 14.21(14.44 {15.11 | 15.36 | 16.02 | 16.21 | 16.44 | 17.06 | 17.28 | 17.49 | 18.09 | 18.32 | 18.56 | 19.20 | 19.50 | 20.23 | 20.54 | 21.24 | 21.54
Gare SNCF 14.26|14.49|15.16 | 15.41 | 16.08 | 16.27 | 16.50 | 17.12| 17.34 | 17.55 | 18.15 | 18.38 | 19.02 | 19.26 | 19.54 | 20.27 | 20.58 | 21.28 | 21.58
Sainte-Thérése 14.32|14.55|15.22 | 15.47 | 16.14 | 16.33 | 16.56 | 17.18 | 17.40 | 18.01 | 18.21 | 18.44 | 19.08 | 19.32| 19.59 | 20.32 | 21.03 | 21.33 | 22.03
Paul Langevin 14.34|14.57(15.24 | 15.49 | 16.16 | 16.36 | 16.59 | 17.21 | 17.43 | 18.04 | 18.24 | 18.47 | 19.11| 19.34| 20.01 | 20.34 | 21.05 | 21.35 | 22.05
Charlotte Corday 14.37|15.00 | 15.27 | 15.52 ( 16.19 | 16.39 | 17.02 | 17.24 | 17.46 | 18.07 | 18.27 | 18.50 | 19.14 | 19.37 | 20.04 | 20.37 | 21.08 | 21.38 | 22.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
[12] B
6 6
[12] B
| @0 o @ @
& o /
< $ S
D A A A A N A A A A A A A A N e
C -
A N
L] ° L] [ (] ° L] HEROUVILLE- ° ° L] L) ) ° L] ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE (1 SAINT.CLAR B @ ® + CAEN
: @ s o8 Oy 09 ©g 5
N 6 oo 12} 3 9 9 [ 4] D
& . (] oo ) 8 o oo Qo @8 ) © s .
S S ¢ N § §
S 8 g 0 o ) e £ 2 A
QL & & & & $ g & & 5 o & o @ N 5 5 K o
¥ ¢ & ¢ £ 5 ¢ & g § 5 & 3 5 ¢ & & £ & & £ 0§ L
C -
° ° ° ° ° l = ' ° ° ° ) ° ° ° ° ° l = ' ° °
H o @ L
MONDEVILLE S @
& &
B3
Lundi é vendredi Direction > BLAINVILLE - Parc Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp]l
Charlotte Corday 6.00 | 6.23 | 6.46 | 7.08 | 7.28 | 7.48 | 8.11 | 8.35 | 9.01 | 9.24 | 9.47 {10.11|10.34|10.56|11.20|11.42|12.07|12.29|12.52|13.13|13.37
Paul Langevin 6.03 | 6.26 | 6.49 | 7.11 | 7.31 | 7.51 | 8.14 | 8.38 | 9.04 | 9.27 | 9.50 |10.14(10.37[10.59|11.23|11.45|12.10| 12.32 | 12.55|13.16 | 13.40
Sainte-Thérése 6.06 | 6.29 | 6.52 | 7.14 | 7.34 | 7.54 | 8.17 | 8.41 | 9.07 | 9.30 | 9.53 |10.17|10.40(11.02|11.26|11.48|12.13|12.35|12.58| 13.19|13.43
Gare SNCF 6.11 | 6.34 | 6,57 | 7.21 | 7.41 | 8.01 | 8.24 | 8.48 | 9.14 | 9.37 | 9.59 [10.22|10.45|11.07|11.31|11.53|12.19|12.41|13.04|13.25| 13.49
Saint-Jean Eglise 6.15 | 6.38 | 7.01 | 7.26 | 7.46 | 8.07 | 8.30 | 8.54 | 9.20 | 9.43 |10.05| 10.27|10.50|11.12|11.36| 11.58|12.24 | 12.46 | 13.09| 13.30| 13.54
Chateau Quatrans 6.17 | 6,40 | 7.03 | 7.29 | 7.50 | 8.12 | 8.35| 8.59 | 9.24 | 9.47 [10.09|10.31|10.54|11.16|11.40| 12.02|12.28|12.50| 13.13| 13.34| 13.58
Université 6.20 | 6.43 | 7.06 | 7.33 | 7.55 | 8.17 | 8.40 | 9.04 | 9.29 | 9.51 | 10.13|10.35|10.58|11.20| 11.44| 12.06 | 12.32| 12.54| 13.17| 13.38| 14.02
Institut Lemonier 6.23 | 6.46 | 7.09 | 7.37 | 7.59 | 8.21 | 8.44 | 9.08 | 9.33 | 9.55 [10.17{10.39|11.02| 11.24| 11.48| 12.10| 12.36| 12.58| 13.21| 13.42| 14.06
Pierre Heuzé 6.28 | 6.51 | 7.14 | 7.43 | 8.05 | 8.27 | 8.50 | 9.14 | 9.39 | 10.01| 10.23| 10.45|11.08| 11.30| 11.54| 12.16| 12.42| 13.04| 13.27| 13.48| 14.12
Hérouville-Saint-Clair | 6.33 | 6.56 | 7.19 | 7.48 | 8.15 | 8.37 | 9.00 | 9.21 | 9.46 | 10.08(10.30| 10.52| 11.15| 11.37| 12.01| 12.23| 12.49| 13.11| 13.34| 13.55| 14.20
Victor Hugo 6.39 | 7.02| 7.25| 7.54 | 821 | 8.43 | 9.06 | 9.27 | 9.52 | 10.15| 10.37| 10.59 11.22| 11.44| 12.08| 12.30| 12.56| 13.18| 13.41| 14.02 | 14.27
Blainville Mairie 6.42 | 7.05| 7.28 | 7.57 | 8.24 | 8.46 | 9.09 | 9.30 | 9.55 | 10.18| 10.40| 11.02 11.25| 11.47| 12.11| 12.33| 12.59| 13.21| 13.44| 14.05 14.30
Terres d'Avenir 6.46 | 7.09 | 7.32 | 8.01 | 8.29 | 851 | 9.14 | 9.35|10.00| 10.23| 10.45| 11.07| 11.30| 11.52| 12.16| 12.38| 13.04| 13.26| 13.49| 14.10| 14.35
Blainville Parc - |711| - [803| - |853| - |937| - [10.25 - |[11.09| - |11.54| - |12.40| - |[13.28| - |14.12| -
Charlotte Corday 13.59|14.23 | 14.44|15.07 | 15.25|15.46 | 16.05 | 16.27 | 16.47| 17.09 [ 17.31|17.53 | 18.14 | 18.37|19.08 | 19.43 | 20.14 | 20.45 [ 21.16 | 21.46
Paul Langevin 14.02(14.26 [ 14.47|15.10 | 15.28 | 15.49| 16.08 | 16.30| 16.50 | 17.12 [ 17.34 | 17.56 | 18.17 | 18.40| 19.11 | 19.45|20.16 | 20.47 [ 21.18|21.48
Sainte-Thérése 14.05|14.29|14.50|15.13|15.31|15.52 | 16.11| 16.33 | 16.54 | 17.16 | 17.38 | 18.00| 18.21 | 18.43[19.14| 19.48 [ 20.19(20.50 | 21.21 | 21.51
Gare SNCF 14.11|14.35|14.56 | 15.19| 15.37 [ 15.58| 16.19| 16.41 [ 17.02| 17.24 | 17.46 | 18.08| 18.29| 18.50 | 19.21| 19.54 | 20.24 | 20.55 | 21.25 | 21.55
Saint-Jean Eglise 14.16|14.40| 15.01|15.24| 15.42 | 16.03| 16.25| 16.47 | 17.09| 17.31| 17.53| 18.15| 18.36 | 18.56| 19.26| 19.59 | 20.28 | 20.59 | 21.29 | 21.59

Chateau Quatrans 14.20|14.44|15.05|15.28 | 15.46 | 16.07| 16.29| 16.51|17.13| 17.35(17.57| 18.19| 18.40| 19.00| 19.30{ 20.03 | 20.32| 21.02 | 21.32| 22.02

Université 14.24|14.48|15.09|15.32|15.51|16.12| 16.34| 16.56| 17.18| 17.40 | 18.02| 18.24| 18.45| 19.05| 19.35( 20.06 | 20.35| 21.05| 21.35| 22.05
Institut Lemonier 14.28|14.52(15.13|15.36| 15.55|16.17| 16.39| 17.01 | 17.23| 17.45| 18.06| 18.28| 18.49( 19.09| 19.39| 20.10| 20.38| 21.08| 21.37 | 22.07
Pierre Heuzé 14.34|14.58|15.19(15.42| 16.01| 16.23| 16.45| 17.07( 17.29| 17.51| 18.12| 18.34| 18.55[ 19.15| 19.44| 20.15| 20.43| 21.13| 21.41| 22.11

Hérouville-Saint-Clair | 14.42|15.06| 15.27 | 15.50( 16.09| 16.31 16.53| 17.15| 17.37| 17.59| 18.20| 18.42( 19.03| 19.23 | 19.51 20.22| 20.49 21.19| 21.47| 22.17

Victor Hugo 14.49|15.13|15.34| 15.57| 16.16| 16.38| 17.00| 17.22| 17.44| 18.06| 18.27| 18.49| 19.09 19.29| 19.57| 20.28| 20.55| 21.25| 21.53| 22.23
Blainville Mairie 14.52(15.16| 15.37| 16.00| 16.20| 16.42| 17.04| 17.26| 17.48| 18.10| 18.31| 18.52| 19.12| 19.32| 20.00| 20.31| 20.58| 21.28| 21.56| 22.26
Terres d'Avenir 14.57{15.21| 15.42| 16.05| 16.26| 16.48| 17.10| 17.32| 17.54| 18.16| 18.37| 18.57| 19.17| 19.37| 20.05| 20.36| 21.03| 21.32| 22.00| 22.30
Blainville Parc 14.59( - |15.44| - |16.28| - |[17.12| - |17.56| - |1839| - |[19.19| - |20.07| - |21.05 - |[22.02 -

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

Parc Charlotte Corday 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Samedi

Blainville Parc - 6.33 - 7.42 - 8.48 - 9.56 - 12| - |1210| - |1319| - | 1424
Terres d'Avenir 6.00 | 635 | 7.11 | 7.44 | 817 | 850 | 9.24 | 9.58 | 10.32 | 11.04 | 11.38 | 12.12 | 12.48 | 13.21 | 13.54 | 14.26
Blainville Mairie 604 | 639 | 7.15 | 7.49 | 822 | 855 | 9.29 | 10.03 | 10.37 | 11.09 | 11.43 | 12.17 | 12,53 | 13.26 | 13.59 | 14.31
Victor Hugo 6.07 | 642 | 7.8 | 752 | 825 | 858 | 9.32 | 10.06 | 1040 | 11.12 | 11.46 | 12.20 | 12.56 | 13.30 | 14.03 | 14.35
Hérouville-Saint-Clair 6.14 | 649 | 725 | 759 | 832 | 9.05 | 9.40 | 10.14 | 1048 | 11.20 | 11.54 | 1227 | 13.03 | 13.37 | 14.11 | 14.43
Pierre Heuzé 619 | 654 | 730 | 8.04 | 837 | 9.1 | 9.45 | 10.19 | 10.53 | 11.25 | 11.59 | 12.32 | 13.08 | 13.42 | 14.17 | 14.49
Institut Lemonier 624 | 659 | 735 | 8.09 | 842 | 9.6 | 9.50 | 10.24 | 10.58 | 11.30 | 12.04 | 12.38 | 13.14 | 13.48 | 14.22 | 1455
Université 628 | 703 | 739 | 813 | 846 | 921 | 955 | 10.29 | 11.03 | 11.35 | 12.09 | 12.43 | 13.19 | 13.53 | 14.27 | 15.00
Chateau Quatrans 631 | 706 | 742 | 816 | 850 | 9.24 | 958 | 10.32 | 11.06 | 11.40 | 12.14 | 12.48 | 13.22 | 13.56 | 14.30 | 15.04
Saint-Jean Eglise 634 | 709 | 745 | 819 | 853 | 9.27 | 10.01 | 10.36 | 11.10 | 11.44 | 12.18 | 12.52 | 13.26 | 14.00 | 14.34 | 15.08
Gare SNCF 638 | 713 | 749 | 823 | 858 | 9.32 | 10.06 | 10.42 | 11.16 | 11.50 | 12.24 | 12.58 | 13.32 | 14.06 | 14.40 | 15.16
Sainte-Thérése 643 | 7.18 | 754 | 828 | 9.03 | 9.37 | 10.11 | 10.47 | 11.21 | 11.55 | 12.29 | 13.03 | 13.37 | 14.11 | 14.45 | 1521
Paul Langevin 6.45 7.20 7.56 8.30 9.05 9.39 10.13 | 10.49 | 11.23 | 11.57 | 12.31 | 13.05 | 13.39 | 14.13 | 14.47 | 15.23
Charlotte Corday 647 | 722 | 758 | 832 | 9.07 | 9.41 | 10.15 | 10.51 | 11.25 | 11.59 | 12.33 | 13.07 | 13.41 | 14.16 | 14.50 | 15.26
Blainville Parc - |1534| - |1645| - |1751| - |1900| - |2007]| -

Terres d'Avenir 15.03 | 1536 | 16.11 | 16.47 | 17.19 | 17.53 | 18.28 | 19.02 | 19.33 | 20.09 | 20.45

Blainville Mairie 15.08 | 15.41 | 16.16 | 16.52 | 17.24 | 17.58 | 18.32 | 19.06 | 19.37 | 20.13 | 20.49

Victor Hugo 15.11 | 15.44 | 16.19 | 16.55 | 17.27 | 18.01 | 18.35 | 19.09 | 19.40 | 20.16 | 20.52

Hérouville-Saint-Clair | 15.19 | 15.52 | 16.27 | 17.03 | 17.35 | 18.09 | 18.43 | 19.17 | 19.48 | 20.23 | 20.59

Pierre Heuzé 1524 | 1557 | 16.32 | 17.08 | 17.40 | 18.14 | 18.48 | 19.22 | 19.53 | 20.28 | 21.04

Institut Lemonier 1530 | 16.03 | 1638 | 17.14 | 17.46 | 18.20 | 18.54 | 19.27 | 19.58 | 20.33 | 21.09

Université 1535 | 16.08 | 16.43 | 17.19 | 17.51 | 18.25 | 18.59 | 19.32 | 20.02 | 20.37 | 21.13

Chateau Quatrans 1538 | 16.12 | 16.46 | 17.22 | 17.54 | 18.28 | 19.02 | 19.35 | 20.05 | 20.40 | 21.16

Saint-Jean Eglise 15.42 | 16.16 | 16.50 | 17.26 | 17.58 | 18.32 | 19.06 | 19.38 | 20.08 | 20.43 | 21.19

Gare SNCF 1550 | 16.24 | 16.58 | 17.33 | 18.05 | 18.38 | 19.12 | 19.44 | 20.13 | 20.48 | 21.24

Sainte-Thérése 1555 | 1630 | 17.03 | 17.38 | 18.10 | 18.43 | 19.17 | 19.49 | 20.18 | 20.52 | 21.28

Paul Langevin 1557 | 1632 | 17.05 | 17.40 | 18.12 | 18.45 | 19.19 | 19.51 | 20.20 | 20.54 | 21.30

Charlotte Corday 16.00 | 1635 | 17.08 | 17.43 | 18.15 | 18.48 | 19.21 | 19.53 | 20.22 | 20.56 | 21.32

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/7



MONDEV”_LE BLAl NVILLE @ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
[12] B
6 6
[12] B
| @8 o @ @
¢ 7 )
> &
q & N &
~ S @ S & 3 & S & & < Y @ o &
S £F £ ¢ S SEGEE S & ¢ g & & & S <
S S o & A9 @ S N ~ N & Ry x & Py NS o S 9 & RS & &
S S e < e N Y S Iy @ N < N & & N $ & g ) N3 ¢ & bl
S oF & & & & & & &£ 5 & & & & § g & & & & § & 8
Q ~& & § 9 S & < N <& & S F ¥ F @ s < & < <& & & ﬁ
C 2 - : N
° ° ° ° ° ° . HEROUVILLE- ° ° ° ° ° § ° ° ° °
BLAINVILLE-SUR-ORNE o [SANT-CLAR B3 @ ® + CAEN -
3
6 @ (12 [1] @ 3 9 @ 9 @ eﬂ [ 4]
A
«F . o ol ) , 8 o O P 08 | B s .
S & o -7 ¢ T T 8 ) & §
Q“IA\‘&;’ @é ég g ‘Qé) @ q,) 0%’ & $ rf;‘.’b& < / § § q;t' 55 o§
& 7 N N & g o 5 & @ Q ¢ >
> @ > & .9 $ & 5 N N
C -
° ° ° ° ° l = ' [ ° ° ° ° ° ° ° ° l = ' ° °
2 &
MONDEVILLE S &
agtsy &
&

Samedi Direction - BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 600 | 638 | 7.2 | 744 | 818 | 852 | 925 | 959 | 10.33 | 11.07 | 11.41 | 12.14 | 12.50 | 13.22 | 13.56 | 14.30
Paul Langevin 6.02 | 640 | 7.14 | 747 | 821 | 855 | 928 | 10.02 | 10.36 | 11.10 | 11.44 | 12.17 | 12.53 | 13.25 | 13.59 | 14.33
Sainte-Thérése 6.05 | 643 | 7.7 | 7.51 | 825 | 859 | 9.32 | 10.06 | 10.40 | 11.13 | 11.47 | 12.20 | 12.56 | 13.29 | 14.03 | 14.36
Gare SNCF 610 | 648 | 722 | 756 | 830 | 9.04 | 937 | 10.11 | 10.45 | 11.18 | 11.52 | 12.26 | 13.01 | 13.34 | 14.08 | 14.41
Saint-Jean Eglise 6.14 | 652 | 7.26 | 8.00 | 834 | 9.08 | 9.41 | 10.15 | 10.49 | 11.23 | 11.57 | 12.31 | 13.06 | 13.39 | 14.13 | 14.46
Chateau Quatrans 6.17 | 655 | 7.29 | 803 | 837 | 9.11 | 945 | 10.19 | 10.53 | 11.27 | 12.01 | 12.35 | 13.10 | 13.43 | 14.18 | 14.51
Université 620 | 658 | 7.32 | 8.06 | 840 | 9.14 | 9.48 | 1022 | 1057 | 11.30 | 12.04 | 1239 | 13.13 | 13.46 | 14.21 | 14.55
Institut Lemonier 623 | 7.01 | 7.35 | 809 | 843 | 9.17 | 951 | 1025 | 11.01 | 11.34 | 12.08 | 12.43 | 13.17 | 13.50 | 14.25 | 14.58
Pierre Heuzé 628 | 7.06 | 740 | 814 | 848 | 9.22 | 956 | 10.30 | 11.07 | 11.39 | 12.13 | 12.48 | 13.22 | 13.55 | 14.30 | 15.03
Hérouville-Saint-Clair | 6.34 | 7.12 | 7.46 | 820 | 855 | 9.29 | 10.02 | 10.36 | 11.13 | 11.45 | 12.19 | 12.54 | 13.28 | 14.02 | 14.37 | 15.10
Victor Hugo 640 | 7.8 | 7.52 | 826 | 9.01 | 9.35 | 10.08 | 10.42 | 11.19 | 11.51 | 12.25 | 13.00 | 13.34 | 14.08 | 14.43 | 15.16
Blainville Mairie 642 | 720 | 754 | 828 | 9.03 | 937 | 10.10 | 10.44 | 11.21 | 11.54 | 12.28 | 13.02 | 13.36 | 14.11 | 14.46 | 15.19
Terres d'Avenir 646 | 724 | 758 | 832 | 9.07 | 9.41 | 1014 | 10.48 | 11.25 | 11.58 | 12.32 | 13.06 | 13.40 | 14.15 | 14.50 | 15.23
Blainville Parc - 7.26 - 8.34 - 9.43 - 10.50 - 12.00 - 13.08 - 14.17 - 15.25
Charlotte Corday 15.04 | 15.37 | 16.11 | 16.45 | 17.18 | 17.50 | 18.25 | 18.57 | 19.30 | 20.15 | 21.01

Paul Langevin 15.07 | 15.40 | 16.14 | 16.48 | 17.21 | 17.53 | 18.28 | 1859 | 19.32 | 20.17 | 21.03

Sainte-Thérése 15.10 | 15.43 | 16.17 | 16.51 | 17.24 | 17.56 | 18.31 | 19.02 | 19.35 | 20.20 | 21.06

Gare SNCF 15.15 | 15.48 | 16.22 | 16.56 | 17.30 | 18.02 | 18.35 | 19.06 | 19.39 | 20.24 | 21.10

Saint-Jean Eglise 1520 | 15.54 | 16.28 | 17.02 | 17.36 | 18.08 | 18.41 | 19.12 | 19.44 | 20.28 | 21.14

Chateau Quatrans 1525 | 15.59 | 16.33 | 17.07 | 17.41 | 18.13 | 18.46 | 19.17 | 19.48 | 20.31 | 21.17

Université 1529 | 16.03 | 16.37 | 17.11 | 17.45 | 18.17 | 18.50 | 19.20 | 19.51 | 20.34 | 21.20

Institut Lemonier 1532 | 16.06 | 16.40 | 17.14 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.23 | 19.54 | 20.37 | 21.23

Pierre Heuzé 1537 | 16.11 | 1645 | 17.19 | 17.55 | 18.27 | 18.58 | 19.28 | 19.59 | 20.41 | 21.27

Hérouville-Saint-Clair | 15.44 | 16.19 | 16.53 | 17.27 | 18.02 | 18.33 | 19.04 | 19.34 | 20.05 | 20.47 | 21.33

Victor Hugo 1550 | 16.25 | 16.59 | 17.33 | 18.08 | 18.39 | 19.10 | 19.40 | 20.11 | 20.53 | 21.39

Blainville Mairie 1553 | 16.28 | 17.02 | 17.36 | 18.11 | 18.42 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.55 | 21.41

Terres d'Avenir 1557 | 16.32 | 17.06 | 17.40 | 18.16 | 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17 | 20.59 | 21.45

Blainville Parc - 16.34 - 17.42 . 18.49 - 19.49 - 21.01 .

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page4/7



BLA'NV'LLE MONDEV”_LE ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Parc Charlotte Corday 3 mobilté rédute.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

Dimanches et fétes

[12] B
1) - (8] S
| o0 ob @ @
& &
&L & N &
A & & 2 < N <0 S
& ¥ 8 & S & § N $ $
~ S S & 3 o S & & Ny @ o S
y §F &£ 2 ¢ & g & ¢ P S g & & 8 & $
§ T & ¥ ¢ g ¥ & & & T x & & & & 5 £ 5 T ¢ ¢ o
N & g 2 > S g ¢ & N S 3 N S S > N & g & & R &
Q N § S P Iy & N IS N g S & IS & g i & & S ¢ & A
& & & § s ¥ S P ¢ ¥ s & ¢ ¥ & s & & & & &8 =
. H H N
[ ) [ ] [ ) [ [ ) [ ] [ ) HEROUV|LLE- [ ] [ ] [ ) [ [ ] : [ ] [ ) [ ] [
BLAINVILLE-SUR-ORNE [11) {SAINT-CLAR 8 @ ® + CAEN
: @ s o5 Oy ©Og @ B
N 6 oo 12} 0 3 9 9 [ 4] [ 4]
“& . 1] oo , 8 o O P 08 | B &
b (]
NE S s s ) ] & / /s s & 0§
§g & § & E & & & & £ 5 s S & s & § s
SO o I ¢ N N 3 S s & S v < > & o 5 o N B NG R
$§ & & § §F 2 & & & F & §F & & & g s s T s 8
5 3 S S N § ) S 3 & RS S L N I Ry S $ s &
¢ & $ & ¥ & & e & & g & F& F I Fo § e & & & &
[ =
° ° ) ) ° l = ' ) [ ) ° ° ) ° ° ° ° l = ' ° °
N e
MONDEVILLE e 4
g g
&

Blainville Parc 9.00 - 11.12 - 13.24 - 15.36 - 17.48 - 20.00 -

Terres d'Avenir 9.02 10.08 11.14 12.20 13.26 14.32 15.38 16.44 17.50 18.56 20.02 21.08
Blainville Mairie 9.07 10.13 11.19 12.25 13.31 14.36 15.42 16.49 17.55 19.00 20.06 21.12
Victor Hugo 9.11 10.17 11.23 12.28 13.34 14.39 15.45 16.52 17.58 19.03 20.09 21.15
Hérouville-Saint-Clair 9.19 10.24 11.30 12.35 13.41 14.47 15.53 16.59 18.05 19.10 20.16 21.22
Pierre Heuzé 9.24 10.29 1,3 12.40 13.46 14.51 15.57 17.04 18.10 19.16 20.22 21.27
Institut Lemonier 9.29 10.34 11.40 12.45 13.51 14.56 16.02 17.09 18.15 19.20 20.26 21.31
Université 9.34 10.39 11.45 12.49 1355 15.01 16.07 17.13 18.19 19.24 20.30 21,35
Chéateau Quatrans 9.37 10.42 11.48 12.52 13.58 15.04 16.10 17.16 18.22 19.27 20.33 21.38
Saint-Jean Eglise 9.42 10.48 11.54 12.57 14.03 15.10 16.16 17.22 18.28 19.32 20.38 21.43
Gare SNCF 9.44 10.51 11.57 13.00 14.06 15.13 16.19 17.25 18.31 19.34 20.40 21.45
Sainte-Thérése 9.48 10.56 12.02 13.05 14.11 15.18 16.24 17.30 18.36 19.39 20.45 21.50
Paul Langevin 9.50 10.58 12.04 13.07 14.13 15.20 16.26 17.32 18.38 19.41 20.47 21.52
Charlotte Corday Oi58 11.01 12.06 13.10 14.16 15.23 16.29 17.35 18.41 19.44 20.50 211155

Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Dimanches et fétes : Direction - BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 9.00 10.06 11.12 12.18 13.24 14.30 1536 16.42 17.48 18.54 20.00 21.06
Paul Langevin 9.02 10.08 11.14 12.20 13.26 1432 15.38 16.44 17.50 18.56 20.02 21.08
Sainte-Thérése 9.05 10.11 11.17 1223 13.29 1435 15.41 16.47 17.53 18.59 20.04 21.10
Gare SNCF 9.10 10.17 11.23 12.29 1335 14.41 15.47 16.54 18.00 19.05 20.11 21.15
Saint-Jean Eglise 9.15 10.22 11.28 12.34 13.40 14.46 15.52 16.59 18.05 19.10 20.16 21.20
Chateau Quatrans 9.17 10.25 11.31 12.37 13.43 14.49 15.55 17.02 18.08 19.12 20.18 21.22
Université 9.20 10.28 11.34 12.40 13.46 14.52 15.58 17.05 18.11 19.14 20.20 21.24
Institut Lemonier 9.23 10.32 11.38 12.43 13.49 14.56 16.02 17.09 18.15 19.18 20.24 21.28
Pierre Heuzé 9.28 10.37 11.43 12.48 13.54 15.01 16.07 17.14 18.20 19.23 20.29 21.33
Hérouville-Saint-Clair 9.34 10.43 11.49 12.54 14.00 15.07 16.13 17.21 18.27 19.29 20.35 21.37
Victor Hugo 9.40 10.49 11.55 13.01 14.07 15.14 16.20 17.27 18.33 19.36 20.42 21.42
Blainville Mairie 9.43 10.52 11.58 13.04 14.10 15.17 16.23 17.29 18.35 19.38 20.44 21.44
Terres d'Avenir 9.47 10.57 12.03 13.09 14.15 1521 16.27 17.33 18.39 19.42 20.48 21.48
Blainville Parc - 10.59 - 13.11 - 15.23 - 17.35 - 19.44 - 21.50

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page5/7



les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans @

Parc Charlotte Corday a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
[12] B
6 6
[12] B
| @0 o @ @
¢ 7 )
03 3
q & N &
. & o o I N < &
& Y L N 3 g N > ) &
S N s 3 o N 3 > 3 o o N
S §F &£ ¢ O S §F & ¢ O &
S N & A0 @ IS4 N & N & 3 N g s S o S £ & z & 5 i
S S ¢ ¢ 5 & S g & s R S T A & § g ¢
g W & & T §F T s e S s T EE S l = l
® o ; : N\
L] ° L] L) ° L] HEROUVILLE- ° ° L] L) ) ; ° L] ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE 11} {SAINT-CLAR B @ ® CAEN
: @ s @ Oy g ©g 3B
6 o 12} 1 3 9 9 [ 4] [ 4]
S [1]
«F . o ol ) , 8 o O P 08 | B s .
¥ &S & o -7 ¢ 8 ) S
SE ¢ N AN / s & / ] § & & & s
R A & & g § & g & B s s o o N & $ $ &
S e S o IS ) N S S N S & S 5 Py > & o By ) N & & R
$§§ F &£ F 5§ & & & §F F & §F & & & & & & & & & F ¢
S S « IS S S
S & 9 & ¢ & & N & & & IS & F & & S La $ o & & & & )
C .
° ° ° ° ° l = ' ° ° ° ) ° ° ° ° ° l = ' ° °
P e
MONDEVILLE : e 3
& &
R

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 6.00 - 6.59 - 8.03 - 9.09 - |1016| - |1122]| - mY HORAIRES

VACANCES SCOLAIRES
Terres d'Avenir 6.02 | 631 | 7.01 | 7.31 | 805 | 837 | 9.11 | 9.44 |10.18 | 10.51 | 11.24 | 11.56 Les lignes de bus circulent
Blainville Mairie 6.07 | 636 | 7.06 | 7.36 | 810 | 8.42 | 9.16 | 9.49 | 1023 |10.56 | 11.29 | 12.01 B e
Victor Hugo 6.10 | 6.39 | 7.09 | 7.39 | 813 | 845 | 9.19 | 9.52 |10.26 | 10.59 | 11.32 | 12.04 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Hérouville-Saint-Clair | 6.17 | 6.46 | 7.16 | 7.47 | 821 | 853 | 9.27 | 10.00 | 10.34 | 11.07 | 11.39 | 12.11 Noél: du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023

. Hiver : du 13 au 26 février 2023

Pierre Heuzé 623 | 6.52 | 7.22 | 7.53 | 826 | 8.58 | 9.32 |10.05 | 10.39 | 11.12 | 11.44 | 12.17 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Institut Lemonier 6.28 | 6.57 | 7.28 | 8.00 | 833 | 9.05 | 9.38 | 10.11 | 10.45 | 11.18 | 11.50 | 12.23 Aucun bus ne circule le 17 mai
Université 632 | 7.02 | 7.33 | 8.05 | 838 | 9.10 | 9.43 |10.16 | 10.50 | 11.23 | 11.55 | 12.28
Chéteau Quatrans 6.35 | 7.05 | 7.36 | 8.09 | 8.42 | 9.14 | 9.47 |10.20 | 10.53 | 11.26 | 11.59 | 12.32
Saint-Jean Eglise 6.38 | 7.08 | 7.39 | 8.12 | 845 | 9.17 | 9.50 |10.23 | 10.57 | 11.30 | 12.03 | 12.36
Gare SNCF 6.42 | 7.12 | 7.45 | 818 | 851 | 9.23 | 9.56 |10.29 | 11.03 | 11.36 | 12.09 | 12.42
Sainte-Thérése 6.46 | 7.16 | 7.50 | 8.23 | 8.56 | 9.28 | 10.01 | 10.34 | 11.08 | 11.41 | 12.14 | 12.47
Paul Langevin 6.48 | 7.18 | 7.53 | 825 | 8.58 | 9.30 | 10.03 | 10.36 | 11.10 | 11.43 | 12.17 | 12.50
Charlotte Corday 6.50 | 7.20 | 7.56 | 828 | 9.01 | 9.32 | 10.05|10.39 | 11.13 | 11.46 | 12.20 | 12.53
Blainville Parc 1227 - |1333| - |1441| - |1548| - |1649| - [1751| - |1854| - |1954| - |20.50]21.19
Terres d'Avenir 12.29 | 13.02 | 13.35 | 14.10 | 14.43 | 15.16 | 15.50 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.53 | 18.26 | 18.56 | 19.23 | 19.56 | 20.24 | 20.52 | 21.21
Blainville Mairie 12.34 | 13.07 | 13.40 | 14.15 | 14.48 | 15.21 | 15.55 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.58 | 18.31 | 19.01 | 19.28 | 20.00 | 20.28 | 20.56 | 21.25
Victor Hugo 12.37 | 13.10 | 13.43 | 14.18 | 14.51 | 15.24 | 15.58 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 18.01 | 18.34 | 19.04 | 19.31 | 20.03 | 20.31 | 20.59 | 21.28
Hérouville-Saint-Clair | 12.44 | 13.17 | 13.50 | 14.25 | 14.58 | 15.31 | 16.05 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.08 | 18.41 | 19.11 | 19.38 | 20.10 | 20.38 | 21.06 | 21.35
Pierre Heuzé 12.50 | 13.23 | 13.56 | 14.31 | 15.04 | 15.37 | 16.11 | 16.42 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.46 | 19.16 | 19.43 | 20.15 | 20.43 | 21.11 | 21.40
Institut Lemonier 12.56 | 13.29 | 14.02 | 14.37 | 15.10 | 15.44 | 16.18 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.20 | 18.52 | 19.22 | 19.49 | 20.20 | 20.48 | 21.16 | 21.45
Université 13.01 | 13.34 | 14.07 | 14.42 | 15.15 | 15.49 | 16.23 | 16.54 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 18.57 | 19.27 | 19.54 | 20.24 | 20.52 | 21.20 | 21.49
Chéteau Quatrans 13.05 | 13.38 | 14.11 | 14.45 | 15.19 | 15.54 | 16.28 | 16.59 | 17.30 | 18.00 | 18.30 | 19.00 | 19.30 | 19.57 | 20.27 | 20.55 | 21.23 | 21.52
Saint-Jean Eglise 13.09 | 13.42 | 14.15 | 14.49 | 15.24 | 15.58 | 16.32 | 17.04 | 17.35 | 18.05 | 18.34 | 19.03 | 19.33 | 20.00 | 20.29 | 20.57 | 21.25 | 21.54
Gare SNCF 13.15 | 13.48 | 14.21 | 14.55 | 1532 | 16.06 | 16.40 | 17.13 | 17.44 | 18.13 | 18.42 | 19.09 | 19.39 | 20.05 | 20.33 | 21.01 | 21.29 | 21.58
Sainte-Thérése 13.20 | 13.53 | 14.26 | 15.00 | 15.37 | 16.11 | 16.45 | 17.18 | 17.49 | 18.18 | 18.47 | 19.14 | 19.44 | 20.10 | 20.38 | 21.06 | 21.34 | 22.03
Paul Langevin 13.22 | 13.55 | 14.28 | 15.02 | 15.40 | 16.14 | 16.48 | 17.21 | 17.52 | 18.21 | 18.49 | 19.16 | 19.46 | 20.12 | 20.40 | 21.08 | 21.36 | 22.05
Charlotte Corday 13.24 | 13.57 | 14.30 | 15.04 | 15.43 | 16.17 | 16.51 | 17.24 | 17.55 | 18.24 | 18.52 | 19.19 | 19.49 | 20.15 | 20.43 | 21.11 | 21.39 | 22.08

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @

Charlotte Corday Parc a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
[12] B
6 6
[12] B
| @0 o @ @
¢ 7 )
03 3
q & N &
. & & e IS N < &
& Y L N 3 g N > ) &
S N s 3 o N 3 > 3 o o N
S §F &£ ¢ O S §F & ¢ O &
S S o & A9 ¢ IS4 N & S § 3 N g0 o s @ 4 S o L & & °
S of& ¢ ¢ F g 0§ ¢ & §& 8 s & F & & £ £ ¢ & §F§ & ¢
g W & & T §F T s e S s T EE S l = l
® o ; : N\
L] ° L] L) ° L] HEROUVILLE- ° ° L] L) ) ; ° L] ° L)
BLAINVILLE-SUR-ORNE (1 SAINT.CLAR B @ ® CAEN
N - Qe eF » O 09 ©g D
«F . o ol ) , 8 o O P 08 | B s .
¥ &S & o ¢ ¥ ) S
S & s @ . I o & / T
F S & £ & & & $ & 5 & § o @ ¥ & & 9 &
¥ ¢ & & & o & & §F 5§ ¢ §&F F & g gf F& & 0Ff & F §0F
S > IS < & o & @ > & & S P> & 5 N o N
SE & 9 & ¢ & & N & & & s & F & & &S La $ o & & & & )
C -
° ° ° ° ° l = ' [ ° ° ) ° ° ° ° ° l = ' ° °
P L
MONDEVILLE : e ¥
£ 8
&

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 6.00 | 631 | 7.02 | 7.31 | 8.04 | 837 | 9.13 | 9.45 | 10.18 | 10.51 | 11.25 | 11.58 'mY HORAIRES
] VACANCES SCOLAIRES
Paul Langevin 6.03 | 6.34 | 7.05 | 7.35 | 8.08 | 8.41 | 9.16 | 9.48 | 10.21 | 10.54 | 11.28 | 12.01 ) .
Les lignes de I?us clrc'ul.e'nt
Sainte-Thérése 6.06 | 637 | 7.08 | 7.38 | 811 | 844 | 9.19 | 951 | 10.24 | 10.57 | 11.31 | 12.04 S endant les vacantas seotaires
Gare SNCF 6.11 6.42 7.13 7.44 8.17 8.50 9.24 9.56 10.29 | 11.02 | 11.36 | 12.09 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022
Saint-Jean Eglise 6.15 | 646 | 7.18 | 7.50 | 823 | 8.56 | 9.29 | 10.01 | 10.34 | 11.07 | 11.41 | 12.14 Noél: du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023
Hiver : du 13 au 26 février 2023
Chateau Quatrans 6.17 | 6.48 | 7.21 | 7.54 | 8.27 | 9.00 | 9.33 | 10.06 | 10.39 | 11.12 | 11.45 | 12.18 Printemps : du 17 au 30 avril 2023
Université 6.20 | 6.51 | 7.24 | 7.58 | 831 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.42 | 11.16 | 11.49 | 12.22 Aucun bus ne circule le 1" mai
Institut Lemonier 6.23 | 6.54 | 7.28 | 8.02 | 835 | 9.09 | 9.41 |10.13 | 10.46 | 11.20 | 11.53 | 12.26
Pierre Heuzé 6.28 | 6.59 | 7.34 | 8.08 | 841 | 9.15 | 9.46 | 10.18 | 10.51 | 11.25 | 11.59 | 12.32

Hérouville-Saint-Clair | 6.33 | 7.04 | 7.40 | 8.15 | 8.47 | 9.21 | 9.52 | 10.24 | 10.57 | 11.31 | 12.05 | 12.38

Victor Hugo 639 | 710 | 7.46 | 821 | 853 | 9.27 | 9.58 | 10.30 | 11.03 | 11.37 | 12.11 | 12.44

Blainville Mairie 6.42 | 713 | 7.49 | 824 | 856 | 9.30 | 10.01 | 10.33 | 11.06 | 11.40 | 12.14 | 12.47

Terres d'Avenir 6.46 | 7.17 | 7.53 | 8.28 | 9.00 | 9.34 |10.05 | 10.37 | 11.10 | 11.44 | 12.18 | 12.51

Blainville Parc 6.48 - 7.55 - 9.02 - 10.07 | - 1112 | - 1220 | -

Charlotte Corday 12.31| 13.03 | 13.36 | 14.09 | 14.41 | 15.10 | 15.39 | 16.04 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.04 | 18.36 | 19.11 | 19.46 | 20.21 | 20.56 | 21.46
Paul Langevin 12.34 | 13.06 | 13.39 | 14.12 | 14.44 | 15.13 | 15.42 | 16.07 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.07 | 18.39 | 19.13 | 19.48 | 20.23 | 20.58 | 21.48
Sainte-Thérése 12.37 | 13.09 | 13.42 | 14.15 | 14.47 | 15.16 | 15.46 | 16.11 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.11 | 18.42 | 19.16 | 19.51 | 20.26 | 21.01 | 21.51
Gare SNCF 12.42 | 13.14 | 13.47 | 14.20 | 14.52 | 15.21 | 15.51 | 16.16 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.16 | 18.47 | 19.21 | 19.56 | 20.30 | 21.05 | 21.55
Saint-Jean Eglise 12.47 | 13.19 | 13.52 | 14.25 | 14.58 | 15.27 | 15.57 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.23 | 18.53 | 19.26 | 20.01 | 20.35 | 21.09 | 21.59
Chéateau Quatrans 12.51 | 13.24 | 13.57 | 14.30 | 15.03 | 15.32 | 16.02 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 19.30 | 20.04 | 20.37 | 21.11 | 22.01
Université 12.55 | 13.28 | 14.01 | 14.34 | 15.07 | 15.36 | 16.07 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.32 | 19.02 | 19.33 | 20.07 | 20.40 | 21.14 | 22.04
Institut Lemonier 12.59 | 13.32 | 14.05 | 14.38 | 15.11 | 15.40 | 16.11 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.36 | 19.06 | 19.37 | 20.10 | 20.43 | 21.17 | 22.07
Pierre Heuzé 13.04 | 13.38 | 14.11 | 14.44 | 15.17 | 15.46 | 16.17 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.42 | 19.12 | 19.43 | 20.15 | 20.48 | 21.22 | 22.11
Hérouville-Saint-Clair | 13.11 | 13.45 | 14.18 | 14.51 | 15.24 | 15.54 | 16.25 | 16.51 | 17.21 | 17.53 | 18.22 | 18.48 | 19.18 | 19.49 | 20.21 | 20.54 | 21.28 | 22.17
Victor Hugo 13.16 | 13.51 | 14.24 | 14.57 | 15.30 | 16.00 | 16.31 | 16.58 | 17.28 | 18.00 | 18.29 | 18.55 | 19.25 | 19.56 | 20.27 | 21.00 | 21.34 | 22.23
Blainville Mairie 13.19 | 13.54 | 14.27 | 15.00 | 15.33 | 16.03 | 16.34 | 17.01 | 17.32 | 18.03 | 18.32 | 18.58 | 19.28 | 19.59 | 20.30 | 21.03 | 21.37 | 22.26
Terres d'Avenir 13.23 | 13.58 | 14.31 | 15.04 | 15.38 | 16.08 | 16.39 | 17.06 | 17.37 | 18.08 | 18.37 | 19.03 | 19.32 | 20.03 | 20.34 | 21.07 | 21.41 | 22.30
Blainville Parc 13.25 = 14.33 = 15.40 = 16.41 = 17.39 = 18.39 = 19.34 = 20.36 | 21.09 | 21.43 =

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/7



